Zoznam autorizovanych osob (AO), notifikovanych oséb (NO) a vymenované organy technického posudzovania (TAB) s kontaktnymi osobami,
tel/fax ¢islami a elektronickymi adresami (aktualizované april 2023)

Reg. ¢.

AO Obchodné meno 1CO Sidlo / adresa Vedici AO Zastupca te:cg:)n e-mail www
NO

SKO01 FIRES, s.r.o. 31701 043 | Osloboditel'ov 282 | Ing. Henrieta Ing. Miroslava 052/2851621 lapkova@fires.sk

NO 1396 Batizovce 059 35 | Lapkova Raékociova 0907 201 146 rakociova@fires.sk
0905 959 704 www.fires.sk

SK02 LIGNOTESTING, | 35745924 | Technicka 5 Ing. Tatiana Fackova | Ing. Katarina 02/43632957 Iti@lignotesting.sk

NO 1478 | as. Bratislava 821 04 Adamusé¢inova 02/43643076 fackova@lignotesting.sk
0905 584 714 adamuscinova@lignotesting.sk
02/43632939 www.lignotesting.sk

SKO03 Technicky 00 057 380 | Krajinska cesta Ing. Dusan Hanko Ing. Igor Kuruc, | 033/7957292 dusan.hanko@tsu.sk

NO 1299 | skasobny ustav 2929/9 CSc. 033/7957300 igor.kuruc@tsu.sk

Piest’any, $.p. PieStany 921 01 0903 422 693 WwWW.tsu.sk

0903 795 636

SK04 Technicky a 31821987 | Studena 3 Ing. Dasa Kozakova | Ing. Milan Sebo | 02/49228111 kozakova@tsus.sk

NO 1301 | skasobny ustav Bratislava 821 04 02/49228110 sebo@tsus.sk

stavebny, n.o. 0903 218 425 wWww.tsus.sk

0903 229 403

SKO05 Vyskumny  ustav| 36 402 672 | Velky Diel 3323 Ing. Michal Kais Ing. Vladimir 041/5686133 kais@vud.sk

NO 1358 | dopravny, a.s. Zilina 010 08 Majerik 041/5686214 majerik@vud.sk
0903 506 416 www.vud.sk
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AO Obchodné meno 1CO Sidlo / adresa Vedici AO Zastupca te:cg?n e-mail www
NO
SKO06 VUSAPL, a.s. 34102 230 | Novozamocka 179 | Ing. Emilia Kosecka | Ing. Jarmila 0907 738 891 kosecka@vusapl.sk
Nitra 5, 949 05 Obonova 0907 669 065 vao@vusapl.sk
www.vusapl.sk
SKO07 Vyskumny ustav 36 065 722 | Racianska 71 Ing. Beata Machova | Ing. Pavol Radi¢ | 0905 665 843 machovab@vuz.sk
NO 1297 | zvéracsky Bratislava 832 59 0905 452 894 radicp@vuz.sk
skratka: VUZ WWW.vuz.sk
SKO08 EVPU as. 31562 507 | Trenc¢ianska 19 Ing. Dusan Novotny | Mgr. Michal 042/4403600 novotny@evpu.sk
NO 1293 Nova Dubnica 018 Misiak 0903 719 404 misiak@evpu.sk
51 042/4403519 WWW.evpu.sk
0911 996 695
SK09 VUIS - CESTY| 17310229 | VI¢ie hrdlo 1, Ing. Robert Kovacs | Ing. Adrian 02/54771332 kovacs@vuis-cesty.sk
NO 1480 | spol. sr.o. Bratislava — Fonod, PhD. t/f: fonod@vuis-cesty.sk
mestska cast’ 02/54772994 WWW.Vuis-cesty.sk
Ruzinov 821 07
SK12 QUALIFORM 35826 045 | Pasienkova 9 D Ing. Jana Hozzova Peter Kubo 02/53637045 hozzova@qualiform.sk
NO 1481 | SLOVAKIASs.r.0. Bratislava 821 06 0908 765 217 kubo@qualiform.sk
0917 661 676 www.qualiform.sk
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Reg. ¢.
AO Obchodné meno 1CO Sidlo / adresa Vedici AO Zastupca telefon fax e-mail www
NO
SK14 PRVA 35 805 609 Kopéianska_14 Ing. Vl_adimir Ing. Branislav 02/68262220 simonides.vladimir@pzvar.sk
ZVARACSKA, as. 851 01 Bratislava Simonides Simovi¢ 02/68262202 simovic.branislav@pzvar.sk
www.pzvar.sk
SK53 Poziarnotechnicky | 00 151 866 | Roznavska 11 Ing. Stanislav Flimel | Ing. Katarina 02/48593521 stanislav.flimel@minv.sk
NO 2507 | a expertizny Gstav Bratislava 831 04 Dritomska 02/48593523 katarina.dritomska@minv.sk
MV SR 0915 847 887
SK61 BetonRacio, s.r.o. | 34127 836 | Skladova 2 Ing. Roman Panis Ing. Stanislav 033/5531531 tomek@betonracio.sk
Trnava 917 01 Tomek 0905 321 603 www.betonracio.sk
AO TP 01 | FIRES, s.r.o. 31701 043 | Osloboditel'ov 282 | Ing. Peter Rakoci Ing. Stefan 052/2851625 rakoci@fires.sk
TAB Batizovce 059 35 Rastocky 0907 802 693 rastocky@fires.sk
0905 416 919 www.fires.sk
AO TP 04 | Technicky a 31821987 | Studena 3 prof. Ing. Zuzana| Ing. Iveta 02/49228111 sternova@tsus.sk
TAB skuSobny ustav Bratislava 821 04 | Sternova, PhD. Lisicanova 02/49228100 lisicanova@tsus.sk
stavebny, n.o. 02/44453622
02/49228160
0905 620 759 WWW.tsus.sk
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AO TP 06

VUSAPL, as.

34 102 230

Novozamocka 179
Nitra 5, 949 05

Ing. Danica
Cervinkova

Ing. Viktor Garai

0905 448 058
0917 536 668

cervinkova@vusapl.sk
garai@vusapl.sk

www.vusapl.sk
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